conformidade com as deliberações do Conselho Municipal de Desenvolvimento - COMUDE, conforme ata de 

reunião de 14 de novembro de 2025:

I - À empresa Busanello Padaria Bom Sabor Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 17.936.706/0001-62, o incentivo no 

valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), a ser aplicado na aquisição de sacas de cimento para a obra de 

ampliação de seu estabelecimento.

II - À empresa Nadine Soares Pozzebon, inscrita no CNPJ sob o nº 43.618.642/0001-61, o incentivo no valor de R$ 

23.000,00 (vinte e três mil reais), a ser aplicado na pavimentação do entorno de seu empreendimento e em parte 

da estrada de acesso.

Art. 2º A concessão dos incentivos previstos nesta Lei está condicionada ao cumprimento, por parte de 

cada empresa beneficiária, das seguintes obrigações: